GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de Estado da Educação

Diretoria de Ensino Guarulhos Norte
Rua: Cristobal Claudio Elillo, 278 – Pq. Cecap – Guarulhos/SP

EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE

DIRETOR ESCOLAR – Edital 009/2025

O Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino Guarulhos Norte, torna público o

resultado do processo seletivo de Diretor Escolar, a ser preenchido mediante designação, na

unidade escolar sob sua jurisdição, nos termos da Resolução SEDUC 28, de 25 de julho de 2023. O

preenchimento da vaga será realizado em conformidade com as normas e requisitos estabelecidos

no edital supracitado.

Resultado Etapa SEDUC – Resultado final

CANDIDATO PARECER ESCOLA

ROBERTA NOGUEIRA RAGONHA A ser designada EE Vilma Maria dos Santos Carneiro

Marcelo Fernandes da Silva
Dirigente Regional de Ensino